
 

 

 

 

 

 

 

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 

 

 

 

 

 

 

１ 

正月休み 

２ 

正月休み 

５   

親子ひろば 

６ 

3 学期始業式 

新年こども大会 

７ 

絵馬作り 

８ 

 

９ 

絵馬作り 

12  

成人の日 

お休み 

13 

 

14 

児童センター 

15 

 

16 

小麦粉粘土 

19 

親子ひろば 

20 

 

21 

お休み 

22 

誕生会 

23 

バスケットボー

ル体験 

26 

指先遊び 

27 

 

28 

親子ひろば 

29 

カレー 

パーティー 

30 

親子ひろば 

社会福祉法人弘文会宜野湾市公私連携 大山こども園 

 新春のお慶びを申し上げます。 

新しい１年がお子様にとって、また保護者の皆様にとっても笑顔あふれる年になりますよう、お祈り申し上げ

ます。今年もたくさんの地域の方々と交流をしていきたいと思っていますので是非遊びに来てください。 

園庭開放 

開放日：月曜日～金曜日 

開放時間：10時～16時 

滑り台や砂場などで、園庭遊びを楽しみましょう！ 

帽子、水筒を忘れずにお持ちください♪ 

親子広場 

上記日程で開催予定です！ 

時間：１０時～１２時 

予定が変更になっている場合もございますので、
事前にご連絡をお願いいたします。 

絵本貸し出し 

大山こども園にはたくさんの絵本があります。 

(月)～(金)で絵本の貸し出しもできますので、是非
お気に入りの絵本を探してみてくださいね♪ 

絵本を借りる際は絵本を入れられるバッグを持っ
てくると便利です！ 

子育て支援とは、乳幼児と子育て中の保護者様が集い、楽
しく交流する場です。子育て中の悩みや気になる事を相談
できる場にもなっています。ぜひ大山こども園に遊びにき
てくださいね♪ 

また、電話での相談も承っております。一人で悩まず些細な
ことでもお気軽にご相談ください。 

※利用の際は事前にご予約をお願いします。 

問い合わせ先：☎098-988-6312 

大山こども園 担当：高村（たかむら） 

 

  

【カレーパーティー】 

日時：１月２３日(木) １１時～１２時 

持ち物：スプーン・エプロン・白米(タ
ッパー等に入れてご持参くだ
さい。 

締め切り：１月２２日(木) 

子どもたちが育てた野菜を使って、
みんなでカレー作りを行います。是非
食べに来て下さいね♪ 

【バスケットボール体験】 

日時：１月２３日(金) １０:１５～ 

バスケットスクールを行っている「PLAYTAS」さんか
ら、元プロ選手の永山雄太さんが、バスケットボール
の楽しさを教えに来てくださいます！ 

是非この機会に、バスケットボールに 

触れて体験してみませんか！ 

小さいお子さんも是非  


